*Ichn. enervator* Linnei, Villersii, Christii, Gmelini, Thunbergii, abdominis segmentis tribus primis rufis etc., longe a nostra specie differt.

Sub nomine *Ichn. compuncoris* multi auctores species plures satis diversas confuderunt: *Ichn. compuncor* Linn. Faun. n. 1609 speciebus minoribus consociatur; aculeus ejus brevis est, antennae subtus luteae, abdomen subpetiolatum; eumque ad nostrum Tryphonem n. 76 adhibui. — Linneus ad hanc speciem citat Faunae Suecicae (editionis primae) Ichn. 957 et 958, quorum ille abdome sessili, antennis subtus luteis etc., hic autem antennis nigris medio albis etc., describitur, nec sane cum illo conjungi potest. — Poda p. 105, n. 7 de *Ichn. Brassicariae* conjicit, eum fortasse ad *Ichneum. punctatorem* Linn. (*compunctorem* L.) redigendum esse; sed, propter vaginas aculei clavatas, hunc Podae Ichneumonem ad

*Pimplam varicornem laudavi.* — Fabricius, in Systemate Speciebus et Mantissa, *compunctorem*, ad quem etiam Linnei *compunctorem* adhibet, descripts nigrum, ore pedibusque rufis, abdomine petiolato (secundum Linneum sessili aut subpetiolato); in Entomologia et Systemate Piezatorum additur aculeus abdomine brevior. Nihilominus Fabricius ad hanc speciem laudat Schaefferi Icon. tab. 49, fig. 4 (aculeo corpore fere duplo longiore) et Geoffroii Ichn. n. 6, pag. 324 (aculeo longitudine corporis); tres ergo species confundit, nam icon Schaefferi exhibit nostrum *Mesoleptum gladiatorem*, Ichneumon Geoffroii autem nostram *Lissonotam setosam*. Cum *Ichn. compunctore* Fabricii congruunt ejusdem nominis Ichneumones apud Cederhielmum, p. 160, n. 494, Walckenaerum, p. 60, n. 55, Latreilleum Crust. XIII. p. 182, et Thunbergium, n. 430. — Quid sit *Ichn. compunctor* Müller Prodr. n. 1810, e brevi ejus descriptione, nullis additis citatis, haud divinare possum. — *Ichn. compunctor* Fourcroy p. 395, n. 8, est Geoffroii Ichn. n. 8, p. 325, idem quem ego ad *Pimplam instigatorem* (*Cryptum instigatorem* Fabr.) redeg. Olivier eum laudat ad *Ichn. fornicatorum* p. 189, n. 126. Ichneum. Geoffroii n. 6, quem plurimi auctores ad *compunctorem* adhibent, Fourcroy nomine *Ichn. setosi* notavit, de quo conferas quae jam ad Fabricii *compunctorem* monui. — Gmelin, in ed. Linn. p. 2691, n. 33, tacet omnino de aculeo *compunctoris*; caeterum autem, sub eadem specie, *compunctorem* Linnei

et Fabricii conjunxit et, auctoritate Fabricii nixus, citata Schaefferi et Geoffroii recepit. — Villers, p. 167, n. 99, confudit *Ichn. compunctores* Linnei, Fabricii, Schrankii Faun. Austriae (nostrum *Mes. gladiatorem*), nec non Ichneumones Schaefferi Icon. tab. 49, fig. 4 et Geoffroi n. 6, de quibus omnibus jam supra locutus sum. Alteram vero etiam speciem Villers, p. 187, n. 164, sub nomine *Ichn. compunctoris* descriptsit, ad ejusdem nominis Ichneumonem Fourcroii quadrantem. — Christ, p. 368, tab. 39, fig. 1 sub *Ichn. compunctatore* citavit *Ichn. compunctorem* Linnei et Fabricii, nec non Geoffroii *Ichn.* n. 6. Hic Christii Ichneumon autem ab omnibus *Ichneum. compunctoribus* auctorum, nec non ab *Ichneum. compunctatore* auctorum (ad *Pimplam instigatorem* nostram redigendo), satis differt et, nisi orbitis oculorum internis tenuissime flavicantibus gauderet, pro mare *Ephialtes manifestatoris* haberi posset. — Olivier p. 186, n. 115, sub *Ichn. compunctore* omnia citata e Villersii Entomologiae n. 99 recepit, excepto Ichneumone Geoffroii n. 6, quem, ob magnitudinem corporis et longitudinem aculei, excludit. — *Ichn. compunctor* Schrankii Faun. Boic. n. 2067 e speciebus duabus longe diversis compositus est, nam var. A, longitudine  $6\frac{1}{2}$  linearum, aculeo longitudine  $7\frac{1}{2}$  linearum, noster *Ephialtes manifestator* est; varietas B autem, longitudine 13 linearum, aculeo  $1\frac{1}{2}$  linea longo, satis ab illa differt. Allegantur Schaefferi Icon. tab. 110, fig. 3 (noster *Ephialtes manifestator*) et Degeer II,